
Zarządzenie Nr 1/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg 

z dnia 04 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego  

Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg na rok 2021 
 

 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn.zm.) oraz na 

podstawie Uchwały Rady Gminy Kołobrzeg nr XII/116/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2020 i na podstawie pkt. I.4-7 

Zarządzenia nr 7/2019  Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 23 stycznia 2019 roku w sprawie 

zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy 

Kołobrzeg dla samorządowej instytucji kultury zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg na 2021 rok.  

       (załącznik nr 1) 

 

§ 2. Plan finansowy Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg zamyka się kwotą: 

 

       1. Przychody w kwocie 250 000,00 zł 

 

       2. Koszty w kwocie 250 000,00 zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Województwo - ZACHODNIOPOMORSKIE 
    

         PLAN FINANSOWY BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W GMINIE KOŁOBRZEG 
NA  ROK 2021 

         Dział 
        921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  Rozdział 
        92116 BIBLIOTEKI PUBLICZNE 

     

         

L.p. Wyszczególnienie   

Plan na 2021 rok 

1 2   5 

I PRZYCHODY   250 000,00 

1. Dotacje   250 000,00 

1.1. 
Dotacja podmiotowa na działalność bieżącą  z Urzędu 
Gminy Kołobrzeg   250 000,00 

        

II KOSZTY   250 000,00 

1. Zużycie materiałów   26 250,00 

1.1. Zakup środków czystości   2 000,00 

1.2. Zakup materiałów biurowych   1 500,00 

1.3. Zakup mater gospodarczych   800,00 

1.4. Druki biblioteczne   350,00 

1.5. Zakup wyposażenia   1 500,00 

1.6.. Zakup akcesorii komputerowych   1 500,00 

1.7. Zakup książek   16 500,00 

1.8. Zakup i prenumerata prasy polskiej   2 100,00 

        

2. Zużycie energii   22 900,00 

2.1. Energia elektryczna   5 000,00 

2.2. Gaz   17 000,00 

2.3. Woda   900,00 

        

3. Usługi obce   14 530,00 

3.1. Wywóz nieczystości, ścieki   1 500,00 

3.2. 
usługi pozostale (abonament RTV, usługi pocztowe, serwis 
programów komputerowych, przegląd gaśnic itp.)   5 000,00 

3.3. zakup usług telekomunikacyjnych   6 500,00 

3,4. zakup usług zdrowotnych   500,00 

3.5. usługi drobnych napraw i remontów   1 030,00 

                  

4. Podatki i opłaty   2 800,00 

4.1. Podatek od nieruchomości   1 800,00 

4.2 Opłata za gospodarowanie odpadami (wywóz śmieci)   1 000,00 

        

5. Wynagrodzenia   147 650,00 



5.1. Wynagrodzenia osobowe   131 500,00 

5.2. Nagrody jubileuszowe   4 150,00 

5.3. Umowy zlecenia, dzielo   12 000,00 

        

6. 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz 
pracownikow   35 010,00 

6.1. Skladki na ubezpieczenia społeczne   24 660,00 

6.2. Skladki na fundusz pracy   3 250,00 

6.3. Odpis na ZFŚS   4 000,00 

6.4. Szkolenie pracowników   800,00 

6.5. Dofinansowanie pracownikom zakupu okularów   800,00 

6.6 Składki na PPK           1 500,00 

        

7. Pozostałe koszty   860,00 

7.1. Delegacje   460,00 

7.2. Ubezpieczenie mienia   400,00 

        

         

         

         

        

          


		2021-02-02T11:57:58+0100




